

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: PNV

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie miestnych komunikácií vo vlastníctve obce Pečovská Nová Ves

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 8. 7. 2022

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Metrostav DS a.s.

IČO: 46120602
IČ DPH: SK2023231892

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				19 014,94
---------------------	--	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	19 014,94		3 802,99

Cena s DPH	v	EUR	22 817,93
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: PNV

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie miestnych komunikácií vo vlastníctve obce Pečovská Nová Ves

Miesto: Dátum: 8. 7. 2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		19 014,94	22 817,93
SO 02	Miestna komunikácia na ul. Mlynskej	6 333,08	7 599,70
SO 03	Miestna komunikácia na ul. Jablonovej	12 681,86	15 218,23

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia a rozšírenie miestnych komunikácií vo vlastníctve obce Pečovská Nová Ves

Objekt: **SO 02 - Miestna komunikácia na ul. Mlynskej**

Miesto: Dátum: 8. 7. 2022

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **6 333,08**

D D2 HSV - Práce a dodávky HSV 6 333,08

D D3 1 - Zemné práce 294,60

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	8,400	0,96	8,06
2	K	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	26,000	3,65	94,90
3	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	7,800	1,15	8,97
4	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	34,400	4,22	145,17
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	137,600	0,11	15,14
6	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	34,400	0,65	22,36

D D4 2 - Zakladanie 23,40

7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	52,000	0,45	23,40
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D D5 5 - Komunikácie 1 983,32

8	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-22 mm)	m2	46,200	6,51	300,76
9	K	564861114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm (fr. 0-32 mm)	m2	48,400	7,10	343,64
10	K	565162112.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obalovaným kamenivom ACP hr. 90 mm	m2	44,000	17,54	771,76
11	K	573211106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2	m2	44,000	0,58	25,52
12	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	44,000	12,31	541,64

D D6 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 384,77

13	K	915711622.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm žltá retroreflexná	m	8,000	0,84	6,72
14	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	8,000	0,15	1,20
15	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	186,000	11,58	2 153,88
16	M	592170002200.S	Obrubník cestný, Ixšxv 1000x120x250 mm	ks	187,860	6,51	1 222,97

D D7 99 - Presun hmôt HSV 646,99

17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	265,160	2,44	646,99
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia a rozšírenie miestnych komunikácií vo vlastníctve obce Pečovská Nová

Ves

Objekt:

SO 03 - Miestna komunikácia na ul. Jablonovej

Miesto:

Dátum: 8. 7. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 681,86

D D2 HSV - Práce a dodávky HSV 12 681,86

D D3 1 - Zemné práce 453,44

1	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	12,150	0,96	11,66
2	K	122301102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	40,500	3,65	147,83
3	K	122301109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	12,500	1,15	14,38
4	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	52,650	4,22	222,18
5	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	210,600	0,11	23,17
6	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	52,650	0,65	34,22

D D4 2 - Zakladanie 36,45

7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	81,000	0,45	36,45
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D D5 5 - Komunikácie 3 651,12

8	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm (fr. 0-22 mm)	m2	85,050	6,51	553,68
9	K	564861114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 230 mm (fr. 0-32 mm)	m2	89,100	7,10	632,61
10	K	565162112.S	Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obalovaným kamenivom ACP hr. 90 mm	m2	81,000	17,54	1 420,74
11	K	573211106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2	m2	81,000	0,58	46,98
12	K	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	81,000	12,31	997,11

D D6 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 827,79

15	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	321,000	11,58	3 717,18
16	M	592170002200.S	Obrubník cestný, 1xšxv 1000x120x250 mm	ks	324,210	6,51	2 110,61

D D7 99 - Presun hmôt HSV 2 713,06

17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 111,910	2,44	2 713,06
----	---	-------------	--	---	-----------	------	----------